Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno Programmazione 

MITE 2022 - ME516 Comune di Messina - “Progetto di manutenzione delle Barriere Frangiflutti 

esistenti — Litorale lonico” - Codice ReNDiS I19IR516/Gl dell’importo di € 11.372,26 

(undicimilatrecentosettantadue/26), di cui €425,61 per oneri, ed € 2.434,48 per IVA relativo alla fattura 

n. 23/E del 11.09.2025 (SDI 15523739778), emessa dall’ing. Salvatore Zaccaro (C.F. ' 

ZCCSVT68BO6H175SM — PIVA  IT02684570837), quale compenso spettante allo stesso per 

I’espletamento dell’attivitd di Collaudatore tecnico-amministrativo, da liquidare al professionista con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 2.128,04 

(duemilacentoventotto/04), a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara 

trasmesso tramite servizi telematici dall’ Agenzia delle Entrate, entro il giormo 16 del mese successivo al 

pagamento del relativo compenso. 

Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 13.500,30 di cui ai superiori articoli, a valere